
Eesti karikavõistlused 2017
Järvakandi Ilves / Eesti Vibuliit (E170527)
Järvakandi , From 27-05-2017 to 28-05-2017
Kohtunikud: Priit Viher, Eerik Ennemuist, Marko Matson
Vilekohtunik: Andres Ansip

After 72 Arrows

Sportvibu - mehed
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 70m-1 70m-2 Kokku 10+X X

1 3- 018C GROSS Jaanus SAG Sagittarius 323/ 1 305/ 2 628 14 8

2 3- 021C OTS Rait KLV Tallinna Kalev 303/ 5 309/ 1 612 9 0

3 3- 016C ÕUN Hendrik SAG Sagittarius 305/ 3 301/ 5 606 14 3

4 3- 017A KIVILO Karl JVK Järvakandi Ilves 296/ 7 302/ 4 598 10 2

5 3- 020B ALLIK Taavo VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 310/ 2 286/ 8 596 14 3

6 3- 022B KUKK Eimar PRN Pärnu Meelis 303/ 4 292/ 7 595 13 7

7 3- 017B RIST Martin VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 293/ 8 301/ 6 594 9 2

8 3- 018B SOESOO Kait VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 276/11 305/ 3 581 10 5

9 3- 016A AGU Aivo JVK Järvakandi Ilves 299/ 6 272/11 571 5 2

10 3- 020A OONA Märt TVK2 Tartu VK/Tartu Valla SK 287/ 9 282/ 9 569 9 0

11 3- 020C TOUART Devon SAG Sagittarius 287/10 278/10 565 9 2

12 3- 022A IKKO Jevgeni TLN Tallinna Vibukool 271/12 268/13 539 3 2

13 3- 017C REIDMA Robin SAG Sagittarius 262/13 269/12 531 4 1

14 3- 018A VIHER Priit JVK Järvakandi Ilves 253/15 243/15 496 5 1

15 3- 019A ENNEMUIST Taavi JVK Järvakandi Ilves 233/16 258/14 491 5 2

16 3- 019C AEDLA Marek SAG Sagittarius 255/14 236/16 491 4 0

17 3- 021A PEDOSSAR David TVK2 Tartu VK/Tartu Valla SK 231/17 215/17 446 7 1

18 3- 016B TOLBERG Janek VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 221/18 205/18 426 1 0

After 72 Arrows

Sportvibu - naised
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 70m-1 70m-2 Kokku 10+X X

1 3- 010B NURMSALU Laura VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 312/ 1 311/ 1 623 15 4

2 3- 010A VIRULA Katrin TLN Tallinna Vibukool 308/ 3 298/ 3 606 13 5

3 3- 014C PÕLLUMÄE Alexandra TVK2 Tartu VK/Tartu Valla SK 286/ 7 305/ 2 591 19 9

4 3- 012B TETSMANN Maris VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 308/ 2 278/ 6 586 15 3

5 3- 015A KASAK Bessi JVK Järvakandi Ilves 285/ 8 294/ 4 579 13 3

6 3- 013C VIMM Tiina SAG Sagittarius 293/ 4 275/ 8 568 6 1

7 3- 011B TUKK Laura VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 274/10 287/ 5 561 11 2

8 3- 014A LILIENTHAL Triinu JVK Järvakandi Ilves 288/ 6 272/ 9 560 4 2

9 3- 013A PREIMANN Anneli JVK Järvakandi Ilves 278/ 9 277/ 7 555 12 5

10 3- 010C RILLO Kristi JAK Järvamaa AK 289/ 5 256/10 545 6 0

11 3- 011A SUURKIVI Saara TLN Tallinna Vibukool 249/11 237/12 486 5 2

12 3- 015C LUIGE Karoli TVK2 Tartu VK/Tartu Valla SK 227/13 254/11 481 4 1

13 3- 014B RÖSLER Jaanika VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 248/12 217/14 465 0 0

14 3- 011C OLGO Annabel SAG Sagittarius 215/15 227/13 442 1 0

15 3- 012A KOORT Kadi TLN Tallinna Vibukool 222/14 195/15 417 5 1

16 3- 012C TAMMAR Liisi SAG Sagittarius 196/16 173/16 369 2 0

17 3- 013B RAHNEL Grete VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 184/17 166/17 350 2 0

After 72 Arrows

Plokkvibu - mehed
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 009A JÄÄTMA Robin TYRI Türi Vibukool 348/ 1 344/ 1 692 46 15

2 3- 008A PUUSEPP Kristjan TYRI Türi Vibukool 348/ 2 340/ 2 688 43 9

3 3- 007A AAS Artur TYRI Türi Vibukool 341/ 3 340/ 2 681 37 14

4 3- 007C KAND Caius TYRI Türi Vibukool 338/ 4 333/ 5 671 31 15

5 3- 009B KOOKLA Jaan BHSC Baltic Hunter SC 327/ 5 336/ 4 663 27 13

6 3- 007B VÕHUMÕÕK Indrek BHSC Baltic Hunter SC 315/ 6 327/ 7 642 22 5

7 3- 008B MARANDI Mart BHSC Baltic Hunter SC 309/ 8 328/ 6 637 20 10

8 3- 009C ILVES Kristjan TYRI Türi Vibukool 310/ 7 294/ 8 604 10 5
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After 72 Arrows

Plokkvibu - naised
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 005C PUUSEPP Karolin TYRI Türi Vibukool 327/ 3 338/ 1 665 28 14

2 3- 006C PAAS Meeri-Marita TYRI Türi Vibukool 333/ 1 329/ 4 662 26 11

3 3- 005B HÕIM Emily TVK2 Tartu VK/Tartu Valla SK 328/ 2 333/ 2 661 22 8

4 3- 006A ILVES Kristi TYRI Türi Vibukool 323/ 4 332/ 3 655 24 7

5 3- 006B RANG Evelyn KLV Tallinna Kalev 306/ 5 316/ 5 622 15 3

After 72 Arrows

Plokkvibu - veteranid naised
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 005A KULL Krista TYRI Türi Vibukool 284/ 1 272/ 1 556 7 2

After 72 Arrows

Vaistuvibu - mehed
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 003C RÖSLER Jaan VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 272/ 1 260/ 1 532 4 1

2 3- 002C STEINFELD Tarmo TLN Tallinna Vibukool 243/ 2 213/ 1 456 3 0

After 72 Arrows

Vaistuvibu - naised
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 003A KUDRITSKAJA Regiina SAG Sagittarius 248/ 1 241/ 1 489 1 1

After 72 Arrows

Vaistuvibu - veteranid mehed
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 30m-1 30m-2 Kokku 10+X X

1 3- 001B BAUMANN Kalju LVL Lääne Vibulaskjad 306/ 1 308/ 1 614 14 0

After 72 Arrows

Vaistuvibu - veteranid naised
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 30m-1 30m-2 Kokku 10+X X

1 3- 001A BAUMANN Kersti LVL Lääne Vibulaskjad 263/ 1 277/ 1 540 2 0

After 72 Arrows

Pikkvibu - mehed
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 004B HEINSALU Tiit SJV Suure-Jaani VK 223/ 1 215/ 2 438 4 0

2 3- 004A KONTUS Urmas TLN Tallinna Vibukool 178/ 3 217/ 1 395 5 1

3 3- 004C ERICH Tanel SAG Sagittarius 194/ 2 188/ 3 382 2 0

After 72 Arrows

Pikkvibu - naised
Pos. Sportlane Cat. Klubi lühend 50m-1 50m-2 Kokku 10+X X

1 3- 002B KELL Ülle TLN Tallinna Vibukool 238/ 1 240/ 1 478 4 1

2 3- 002A KALLE Sigrid TLN Tallinna Vibukool 225/ 2 205/ 2 430 1 0
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After 216 Arrows

Sportvibu - mehed
Pos. Klubi lühend Nimi Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 SAG Sagittarius 1,799 37 13

GROSS Jaanus R M M 628

ÕUN Hendrik R M M 606

TOUART Devon R M M 565

2 VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1,771 33 10

ALLIK Taavo R M M 596

RIST Martin R M M 594

SOESOO Kait R M M 581

3 JVK Järvakandi Ilves 1,665 20 5

KIVILO Karl R M M 598

AGU Aivo R M M 571

VIHER Priit R M M 496

After 216 Arrows

Sportvibu - naised
Pos. Klubi lühend Nimi Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1,770 41 9

NURMSALU Laura R W W 623

TETSMANN Maris R W W 586

TUKK Laura R W W 561

2 JVK Järvakandi Ilves 1,694 29 10

KASAK Bessi R W W 579

LILIENTHAL Triinu R W W 560

PREIMANN Anneli R W W 555

3 TLN Tallinna Vibukool 1,509 23 8

VIRULA Katrin R W W 606

SUURKIVI Saara R W W 486

KOORT Kadi R W W 417

4 SAG Sagittarius 1,379 9 1

VIMM Tiina R W W 568

OLGO Annabel R W W 442

TAMMAR Liisi R W W 369

After 216 Arrows

Plokkvibu - mehed
Pos. Klubi lühend Nimi Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 TYRI Türi Vibukool 2,061 126 38

JÄÄTMA Robin C M M 692

PUUSEPP Kristjan C M M 688

AAS Artur C M M 681

2 BHSC Baltic Hunter SC 1,942 69 28

KOOKLA Jaan C M M 663

VÕHUMÕÕK Indrek C M M 642

MARANDI Mart C M M 637

After 216 Arrows

Plokkvibu - naised
Pos. Klubi lühend Nimi Division Age Cl. Cl. Cat. Kokku 10+X X

1 TYRI Türi Vibukool 1,982 78 32

PUUSEPP Karolin C W W 665

PAAS Meeri-Marita C W W 662

ILVES Kristi C W W 655
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